1、封面
                （项目名称）

投  标  文  件

投标人：                              （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：                （签字）
        年        月        日
联系电话：

2、法定代表人身份证明或授权委托书
（2）法定代表人身份证明

投标人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：          年        月        日
经营期限：
姓名：          性别：         年龄：        职务：
系                              （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。

                          投标人：                 （盖单位章）
                                          年       月       日

（2）授权委托书

本授权委托书声明：我         （姓名）系          （投标人名称）的法定代表人，现授权委托        （单位名称）   的     （姓名） 为我公司法定代表人授权委托代理人，参加      招标人     的                    设计的投标活动。代理人在投标、开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。

代理人无转委托权，特此委托。

                 授权代理人：        （签字或盖章）
投  标  人：           （盖章）
法定代表人：        （签字或盖章）
        日      期：           年    月    日

3、投标函
投 标 函

致：        （招标人）
1、根据你方招标工程项目编号为            的          设计招标文件，遵照《中华人民共和国招标投标法》等有关规定，经踏勘项目现场和研究上述招标文件的投标须知、合同条件、技术规范、图纸和其他有关文件后，我方愿以          （币种，金额、单位）      作为设计费，并按招标文件的要求承担本工程的设计及相关服务工作。
2、我方已详细阅读全部招标文件及有关附件，承诺并遵守招标文件所有条款规定。
3、一旦我方中标，我方将派出           为本工程项目负责人，并在招标文件规定的期限内完成招标文件所要求的设计内容。
4、随本投标书，我方同时按照招标文件的要求提交       万元的投标保证金。如果我方在本投标书有效期内撤回投标书，或在中标通知书下达后        天内未能或拒绝签订合同书，或自行转标，贵单位有权没收投标保证金，并另选中标单位。
5、如果我方中标我方将按照招标文件的规定提交        万元作为履约担保。工程验收合格后，方可退还。

投标人：                              （盖章）
法定代表人或其委托代理人：         （签字或盖章）
单位地址：
邮政编码：            电话：        传真：
日期：           年            月             日

投标保证金退还声明

投标项目：
我单位投标保证金及信用保证金到期后请汇至如下帐号：
收款单位：
开 户 行：
银行帐号：
电    话：
地    址：
[bookmark: _GoBack]投标保证金数额：          （缴纳时间：）
    法定代表人身份证号码：
纳税人识别码（税务登记证号码）：
电    话：
提交转账凭证复印件，加盖公司公章。

 投标单位：               （公章）

备注：收款单位名称必须与投标单位名称一致，否则由此造成的保证金无法退还或迟延退还，我单位概不负责。